Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

27.01.2022                                                                                                     №177

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство председателя правления Первомайского районного отделения Томской региональной организации «Российский союз ветеранов Афганистана» в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей – Васильева Валерия Ильича – участника боевых действий в честь 33 годовщины вывода войск из Демократической Республики Афганистан, за добросовестное выполнение своих профессиональных обязанностей и Днем защитника Отечества (23 февраля).

Заместитель председателя Думы
Первомайского района 			А.Ю.Широких

[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

27.01.2022

№177

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев

ходатайство

председателя правления Первомайского районного от-

деления Томской региональной организации

«

Р

оссийски

й

союз ветеранов Афгани-

стана

»

в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении По-

четной грамоты Думы Первома

йского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной пр

е-

мией в размере 5747, 0 рублей

–

Васильева

Валерия Ильича

–

участника

боевых дей-

ствий в честь 33 годовщины вывода войск из

Демо

кратической Республики Афгани-

стан, за добросовестное выполнение своих профессиональных

обязан

н

остей и Днем

защитника Отече

ства

(23 февраля).

Заместитель п

редседател

я

Думы

Первомайского района

А.Ю.Широких

    Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИЕ     27.01.2022                                                                                                       №177     с. Первомайское      О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев   ходатайство  председателя правления Первомайского районного от- деления Томской региональной организации  « Р оссийски й   союз ветеранов Афгани- стана »   в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении По- четной грамоты Думы Первома йского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной пр е- мией в размере 5747, 0 рублей  –   Васильева  Валерия Ильича   –   участника  боевых дей- ствий в честь 33 годовщины вывода войск из  Демо кратической Республики Афгани- стан, за добросовестное выполнение своих профессиональных  обязан н остей и Днем  защитника Отече ства   (23 февраля).             Заместитель п редседател я   Думы    Первомайского района        А.Ю.Широких